
令和 6年 2月吉日 

 

大阪経済大学大樟会 

大阪市北支部会員の皆様へ 

大阪経済大学大樟会（同窓会） 

大阪市北支部 支部長 小原 宏夫 

 

「大樟会 大阪市北支部・支部総会」開催のご案内 

 

令和六年スタートの元旦に発災した、能登半島地震は、大きな衝撃を与えるものとな

りました。 

ご親族・ご学友などの中にも、被災された方があるかも知れません。心からお見舞い

を申し上げます。 

さて、私共、大阪経済大学「大樟会」の支部総会もパンデミックの影響下にあって見合

わせて参りましたが、ようやく日常を取り戻すことができました。つきましては、今回は

下記の通り総会を開催して参りたいと思います。ここに、ご案内を申し上げる運びとな

りました。 

先輩諸兄におかれましては急な連絡となりましたこと、お詫び申し上げます。 

 

記 

 

開催日時    令和 6年３月 24日（日） 12時～15時（予定） 

会   場    Hearton Hall ハートン ホール 日本生命御堂筋ビル 12F 

     大阪市中央区南船場４－２－４ 日本生命御堂筋ビル 12F 

     TEL 06-6258-1141 FAX 06-6258-1146 

※地図別紙参照 

□総 会 会 場  ビオラ（大阪市北支部） 

□お食事会場  ハマナス（大阪市南支部と合同での食事・パーティー料理） 

□参 加 会 費  3,000円（お食事代） 

以上 

 
※尚、参加の可否は３月 15日（金）までに、同封のはがきにてご返信いただければ幸甚です。 


